[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2021

   пгт. Кировский

 №134
	Об обращении  администрации Горненского сельского поселения

Заслушав обращение  главы Горненского сельского поселения, руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.Обратиться к главе Кировского муниципального района - главе администрации Кировского муниципального района с предложением рассмотреть вопрос о  выделении  в 2021 году финансовой помощи  Горненскому сельскому  поселению из бюджета Кировского муниципального района.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                     М.Ю.Хуторной